ПРОТОКОЛ № 06

Заседания Правления

Ассоциации «Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»

Дата и время проведения заседания - 29 апреля 2020 года с 10-30 до 11-30.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, стр. 15.

Форма проведения заседания: заочное (по видеоконференц – связи), в соответствии

с п.8.13. Устава Ассоциации «РусСтрой».

Принятые сокращения:

1. Ассоциация «Объединение профессиональных строителей «РусСтрой» -

Ассоциация

2. Коллегиальный орган управления Ассоциации - Правление

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления

3. Маркин П.Н.

4. Лукьянов С.А.

Приглашенные:

Тафинцев В.В. – Генеральный директор Ассоциации

Общее количество членов Правления – 5 (Пять), присутствуют 4 (Четыре) члена

Правления Ассоциации.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решений по

повестке дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений в график плановых проверок Контрольной комиссией

членов Ассоциации на 2020 год.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Выступил Генеральный директор Ассоциации и предложил:

1. В связи со сложившейся ситуацией по распространению коронавирусной инфекции

(объявления нерабочими днями с 30 марта по 30 апреля, с 06 по 08 мая 2020 года и

дистанционной работой сотрудников) перенести сроки проведения плановых проверок

членов Ассоциации, назначенных на март, апрель, май 2020 года, на более позднее время.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 4 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

1. В связи со сложившейся ситуацией по распространению коронавирусной инфекции

(объявления нерабочими днями с 30 марта по 30 апреля, с 06 по 08 мая 2020 года и

дистанционной работой сотрудников) перенести сроки проведения плановых проверок

членов Ассоциации, назначенных на март, апрель, май 2020 года, на более позднее время.